
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/210/2020 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” i lit. „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 212, 214, 222, 235, 236, 
237, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

Rada Gminy Czernichów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/125/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Czernichów na 2020 rok: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
nr 3 niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 33 464 653,31 zł w tym:  

- dochody bieżące 32 849 586,22 zł  

-  dochody majątkowe 615 067,09 zł 

2) Wydatki ogółem 31 452 909,74  zł w tym: 

- wydatki bieżące 30 987 985,74 zł    

- wydatki majątkowe 464 924,00 zł 

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 2 011 743,57 zł, z przeznaczeniem na planowaną 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych i pożyczki. 

2. Ustala sie rozchody budżetu w kwocie 2 145 009,35 zł, z następujących tytułów: 

1) spłaty rat długoterminowych  kredytów 1 536 500,00 zł 

2) spłaty rat długoterminowej pożyczki  108 509,35 zł 

3) przelewy na rachunki lokat 500 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 grudnia 2020 r.

Poz. 9084



3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 133 265,78 zł, które stanowią: 

1) wolne środki w kwocie 58 720,93 zł 

2) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu,wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 74 544,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w § 7 Uchwały budżetowej nr XIV/125/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku, 
który otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Ustala się plan dochodów w wysokości 178 000,00. zł z tytułu wykonania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatków w wysokości 180 250,40 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w wysokości 8 000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii. 

3. Ustala się planowane dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
1 561 560,00 zł oraz wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
wymienione w art. 6r ust. 2-2c ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 
1 715 575,38 zł. 

4. Ustala się plan dochodów pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz plan wydatków 
na finansowanie ochrony środowiska w wysokości 1 500,00 zł 

5. Ustala się plan dochodów pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 
500 000,00 zł 

- załącznik nr 6 uchwały budżetowej nr XIV/125/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wprowadza się zmiany w § 9 Uchwały budżetowej nr XIV/125/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku, 
który otrzymuje następujące brzmienie: Ustala się planowaną kwotę dotacji udzielanych z budżetu gminy 
w wysokości  1 857 352,32 zł, w tym: 

1) dotacje na zadania bieżące – 1 757 352,32 zł, z czego: 

a) dotacje celowe – 1 123 352,32 zł 

b) dotacje podmiotowe – 634 000,00 zł, 

2) dotacje na zadania inwestycyjne – 100 000,00 zł z czego: 

a) dotacje celowe – 100 000,00 zł 

- załącznik nr 8 uchwały budżetowej nr XIV/125/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku,otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 6. Plan dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji 
rządowej wynosi 31 618,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 7 niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Czernichów 
 
 

Patryk Smoła 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9084



Dział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

  15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

758 Różne rozliczenia   34 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   34 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

801 Oświata i wychowanie   19 182,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   19 182,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

  68 182,00

   0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   14 189,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   14 189,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

758 Różne rozliczenia   500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

Własne

Bieżące

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Dochody

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/210/2020
Rady Gminy Czernichów
z dnia 14 grudnia 2020 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/210/2020
Rady Gminy Czernichów
z dnia 14 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9084



6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

  500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

  514 189,49

   0,00

  582 371,49

   0,00

  68 182,00

   0,00

  514 189,49

   0,00

  582 371,49

   0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9084



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o których

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
B1PZB wydatki bieżące jednostek

budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

  20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie   59 871,49   53 871,49   22 371,49    0,00   22 371,49    0,00   31 500,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe   41 402,00   35 402,00   3 902,00    0,00   3 902,00    0,00   31 500,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00
B1PZB wydatki bieżące jednostek

budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

  3 902,00   3 902,00   3 902,00    0,00   3 902,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób
fizycznych

  31 500,00   31 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   31 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

M1IWL inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00

80104 Przedszkola   18 469,49   18 469,49   18 469,49    0,00   18 469,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
B1PZB wydatki bieżące jednostek

budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

  18 469,49   18 469,49   18 469,49    0,00   18 469,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

  2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85401 Świetlice szkolne   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
B3SOF świadczenia na rzecz osób

fizycznych
  2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

  82 371,49   76 371,49   42 371,49    0,00   42 371,49    0,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00

z tego

Własne

z tego
z tego

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego.

Wydatki
majątkowe

obsługa długu inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów.

Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania bieżące

Świadczenia na
rzeczy osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

wypłaty z tytułu
poręczeń

Wydatki razem

Wydatki

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/210/2020
Rady Gminy Czernichów
z dnia 14 grudnia 2020 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/210/2020
Rady Gminy Czernichów
z dnia 14 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9084



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/210/2020 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 

Plan wydatków majatkowych na 2020 rok 

 

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania Rok budżetowy 
2020 Dochody 

własne     jst 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca  lub  
koordynująca 

1 2 3 4 5 6 7 
1. 600  Transport i łączność 25 000,00 25 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 10 000,00 
Nabywanie gruntów,regulacja własności gruntów pod drogi 
publiczne gminne 

10 000,00 10 000,00 

Urząd Gminy 

   Modernizacja ul.Łącznej w Tresnej - dokumentacja projektowa 15 000,00 15 000,00  
2, 700  Gospodarka mieszkaniowa 52 314,00 52 314,00 Urząd Gminy 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 314,00 52 314,00  

   
Nabycie nieruchomości w Międzybrodziu Żywieckim 

52 314,00 52 314,00  

3. 750  Administracja publiczna 20 000,00 20 000,00  
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 20 000,00  

   Zakup serwera obiegu dokumentów wraz z wdrożeniem 20 000,00 20 000,00  

4. 800  Oświata i  wychowanie 267 610,00 267 610,00 Urząd Gminy 
 80101 Szkoły podstawowe 267 610,00 267 610,00  

   
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1 
w Międzybrodziu Bialskim 

78 610,00 78 610,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9084



   

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Międzybrodziu Żywieckim - 
zmiana sposobu użytkowania części pomieszczeń szkoły na 
placówkę przedszkolną 

145 000,00 145 000,00  

   

Modernizacja instalacji wodnej w Szkole Podstawowej nr 1 
w Międzybrodziu Bialskim 

44 000,00 44 000,00 Szkoła Podstawowa 
nr 1 

5. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 100 000,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 100 000,00 

 

 Dotacja celowa dla ZUP ISEPNICA w Międzybrodziu Bialskim - 
modernizacja oczyszczalni w Czernichowie- etap II 

50 000,00 50 000,00  

 

Dotacja celowa dla ZUP ISEPNICA w Międzybrodziu Bialskim - 
zakup ciągnika rolniczego 

50 000,00 50 000,00 

Urząd Gminy 

  Razem: 464 924,00 464 924,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9084



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/210/2020 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2020 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  133 265,78 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 74 544,85 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 58 720,93 

Rozchody ogółem:  2 145 009,35 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 645 009,35 

2 Przelewy na rachunki lokat  994 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9084



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/210/2020 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 

Plan dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów, związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2020 r. 

Dochody 2020 r. Wydatki 2020 r. 

 

Dział Rozdział Treść 
Plan dochodów Plan wydatków 

w tym: 
Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
(9+10) 

Wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Dotacje 

1 2 3 4 6 8 9 10 11 12 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

178 000,00  x x x x x x 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 178 000,00  x x x x x x 

758 Różne rozliczenia  500 000,00       

 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin,powiatów (związków 
gmin,związków powiatowo 
gminnych,związkówpowiatów),samorządów 
województw pozyskane z innych źródeł 

500 000,00 x x x x x x 

851 Ochrona zdrowia x 188 250,40  188 250,40  95 500,00  92 750,40 0,00  0,00  

 85153 Zwalczanie narkomanii x 8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9084



85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi x 180 250,40 180 250,40  95 500,00  84 750,40  0,00  0,00  

900 Gospodarka komunalna  i  ochrona 
środowiska  1 563 060,00 1 717 075,38 1 717 075,38  95 720,24  1 621 355,14  0,00  0,00  

Wpływy z innych opłat (opłata śmieciowa) 1 561 560,00 x x x x x x 
Wplywy z różnych opłat       1 500,00       

90002 Gospodarka odpadami x 1 715 575,38 1 715 575,38  95 720,24   1 619 855,14  0,00  0,00  
 

90003 Oczyszczanie miast i wsi x 1 500,00  1 500,00  0,00 zł 1 500,00  0,00  0,00  
RAZEM 2 241 060,00  1 905 325,78  1 905 325,78  191 220,24  1 714 105,54   0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9084



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/210/2020 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

Plan dotacji udzielonych w 2020 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Plan dotacji 
celowych  

Plan dotacji 
podmiotowych

   
1 2 3 4 6 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - Razem 
1 166 352,32 634 000,00 

Na wydatki bieżące: 1 066 352,32 634 000,00 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego - dotacja 
dla Miasta Żywiec (2310) 

557 932,32 x 

600 
Transport 
i łączność 

60004 
Lokalny transport 
zbiorowy 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitarnych na 
dofinansowanie zadań bieżących - 
Beskidzki Związek Powiatowo-
Gminny Bielsko Biała (2900) 

504 883,00 x 

851             
Ochrona zdrowia 

85158 
Izby wytrzeźwień 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących - 
dotacja dla Miasta Bielsko Biała 
(2710) 

3 537,00 x 

92109                   
   Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

x 350 000,00 
921                           
  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 92116                   

    Biblioteki 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

x 284 000,00 

Na wydatki inwestycyjne: 100 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9084



900   Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

90001      
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
samorzadowych zakładów 
budżetowych 

100 000,00 x 

     
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - Razem 57 000,00 0,00 

851 
Ochrona zdrowia 

85111 
Szpitale ogólne 

Dotacja celowa przekazana z 
budzetu jednostki samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
zadań w zakresie programów 
polityki zdrowotnej  

5 000,00  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji  
fundacjom 

3 500,00 x 
921                           
  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92105                   
   Pozostałe 
zadania w 
zakresie kultury 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom 

25 500,00 x 

926                   
Kultura fizyczna i 
sport 

92605                   
   Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom 

23 000,00 x 

   
Razem: 1 223 352,32 634 000,00 
Ogółem  w tym: 1 857 352,32 
dotacje bieżące:  1 757 352,32 

 

dotacje inwestycyjne  100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9084



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIV/210/2020 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 

Plan dochodów stanowiących dochód budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego na rok 2020 

Klasyfikacja Treść Kwota  

Dział Rozdz.  
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00  

 75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 
  Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
0,00  

852  POMOC SPOŁECZNA 1 600,00  
 85228 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
1 600,00  

  Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

1 600,00  

855  RODZINA 30 018,00  
 85502 

Świadczenia rodzinn, świadczenia z fudnuszsu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

30 000,00  

  Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

30 000,00  

 85503 Karta Dużej Rodziny 18,00  
  Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

18,00  

  OGÓŁEM 31 618,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9084


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 5 Tiret 1 (5)


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (6)



	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1 Dochody
	Załącznik 2 Wydatki
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2020-12-15T13:43:22+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




